[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Положения о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

от 23 апреля 2024 года, протокол №9
	Заслушав и обсудив выступление начальника управления по молодежной политике Ю. Ю. Медведева об утверждении Положения о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».

2. Признать утратившими силу Положения о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», утвержденный решением Ученого совета от 27.06.2023 г., протокол №13, введенный в действие приказом ректора №420-ОВ от 27.06.2023 г.

Зам. председателя ученого совета                                          Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                             А.В.Сидорова